





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>НПО «УГМК-Перспектива»</b>																						
24	Программист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба внутреннего контроля</b>																						
25	Руководитель службы внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Внутренний контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление активами</b>																						
27	Начальник управления активами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Меленков Д.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 25.08.2017  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Менеджер по работе с персоналом и  
 охране труда  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Чулакова О.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 25.08.2017  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Финансовый директор  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Логинова Л.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 28.08.2017  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник организационно-правового  
 управления - специальное должностное  
 лицо  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Лежнева Н.С.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 25.08.2017  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела экспертизы пенсион-  
 ных прав и пенсионных выплат  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Южакова Е.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 25.08.2017  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 1244  
 (№ в реестре экспертов)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Кортаев Александр Сергеевич  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 17 АВГ 2017  
 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АО НПФ "УГМК-ПЕРСПЕКТИВА"


Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>АО НПФ «УГМК-Перспектива»</i>	Мероприятия для данного подразделения не предусмотрены				
<i>Организационно-правовое управление</i>	Мероприятия для данного подразделения не предусмотрены				
<i>Управление рисками</i>	Мероприятия для данного подразделения не предусмотрены				
<i>Дирекция по продвижению услуг</i>	Мероприятия для данного подразделения не предусмотрены				
<i>Отдел учета договоров и пенсионных счетов</i>	Мероприятия для данного подразделения не предусмотрены				
<i>Отдел экспертизы пенсионных прав и пенсионных выплат</i>	Мероприятия для данного подразделения не предусмотрены				
<i>Бухгалтерия</i>	Мероприятия для данного подразделения не предусмотрены				
<i>Служба внутреннего контроля</i>	Мероприятия для данного подразделения не предусмотрены				
<i>Управление активами</i>	Мероприятия для данного подразделения не предусмотрены				

Дата составления: 17.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Директор</u> (должность)	 (подпись)	<u>Меленков Д.В.</u> Ф.И.О.	<u>25.08.2017</u> (дата)
--------------------------------	--	--------------------------------	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Менеджер по работе с персоналом и охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Чулакова О.А.</u> Ф.И.О.	<u>25.08.2017</u> (дата)
--	--	--------------------------------	-----------------------------

<u>Финансовый директор</u> (должность)	 (подпись)	<u>Логинова Л.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>08.08.2017</u> (дата)
---	--	----------------------------------	-----------------------------

<u>Начальник организационно-правового управления – специальное должностное лицо</u> (должность)	 (подпись)	<u>Лежнева Н.С.</u> (Ф.И.О.)	<u>25.08.2017</u> (дата)
--	--	---------------------------------	-----------------------------

<u>Начальник отдела экспертизы пенсион- ных прав и пенсионных выплат</u> (должность)	 (подпись)	<u>Южакова Е.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>25.08.2017</u> (дата)
---	--	---------------------------------	-----------------------------

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>1244</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Коротаев Александр Сергеевич</u> (Ф.И.О.)	<u>17 АВГ 2017</u> (дата)
--	--	---	------------------------------